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Protokół z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 8 stycznia 2015 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

 w godz. 18.08 – 20.38 
 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 

Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2). Do 
projektu nie zgłoszono uwag w związku z czym stanowi on porządek obrad. 
 

Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI 

Podgórze Duchackie (druk nr 2) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 
4) Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 6_14) – projekt Grupy Radnych. 
5) Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

(druk nr 3) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 
6) Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

(druk nr 4) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 
7) Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

(druk nr 5) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 
8) Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu (druk nr 17) – projekt Grupy Radnych. 
9) Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI (druk nr 16) – 

projekt Grupy Radnych. 
10) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 7) – projekt Grupy Radnych. 
11) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 8) – projekt Grupy Radnych. 
12) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 9) – projekt Grupy Radnych. 
13) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 10) – projekt Grupy Radnych. 
14) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Inwestycji Rady Dzielnicy XI 

Podgórze Duchackie (druk nr 11) – projekt Grupy Radnych. 
15) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 12) – projekt Grupy Radnych. 
16) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Sportu i Rekreacji Rady Dzielnicy XI 

Podgórze Duchackie (druk nr 13) – projekt Grupy Radnych. 
17) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Rady 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 14) – projekt Grupy Radnych. 
18) Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska Rady 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 15) – projekt Grupy Radnych. 
19) Oświadczenia i komunikaty. 
20) Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 2) – projekt Przewodniczącego Zarządu.  
 Przewodniczący Rady poinformował, że nie ma możliwości zgłaszania poprawek do 
przedmiotowego projektu uchwały, a Rada wybiera Zastępcę Przewodniczącego Zarządu 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu 
tajnym.  



 2 

Następnie Przewodniczący zaproponował, aby głosowanie przeprowadziła Komisja 
Skrutacyjna, która została powołana dla wyboru Przewodniczącego Zarządu. Rada przyjęła 
propozycję jednogłośnie: 21 „za”.  

Następnie Przewodniczący Krzysztof Sułowski przedstawił projekt uchwały, oraz 
krótko zaprezentował kandydata na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu - Pana Kazimierza 
Bożka. Głos zabrał również kandydat. 

Kolejno prowadzący obrady ogłosił 5 minut przerwy na przygotowanie kart do 
głosowania. 

Po przerwie Prowadzący zapytał Pana Kazimierza Bożka czy wyraża zgodę na 
kandydowanie – kandydat wyraził zgodę.  

Przewodniczący Komisji Pan Marek Mariusz Tytko przypomniał procedurę 
głosowania. Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Po przerwie na 
liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 
głosowania. W głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 21 głosów ważnych, za 
kandydaturą Pana Kazimierza Bożka głosowało 19 osób, nikt nie był przeciw, 2 osoby 
wstrzymały się od głosowania.  

Wobec powyższego prowadzący obrady Przewodniczący Krzysztof Sułowski 
stwierdził, że Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/2/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 

 
Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 6_14) – projekt Grupy Radnych.  

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady oraz 
poinformował o możliwości składania poprawek. Następnie przewodniczący otworzył 
dyskusję, w której głos zabrał Radny Marek Mariusz Tytko. Następnie Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Nr II/3/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 3) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż wybór członka Zarządu odbywa się 
w głosowaniu tajnym, a głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna.  

Następnie Przewodniczący Krzysztof Sułowski przedstawił krótko kandydata na 
członka Zarządu - Pana Janusza Kostrza. Kandydat wygłosił krótkie expose i wyraził zgodę 
na kandydowanie. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Po przerwie na liczenie 
głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 
głosowania. W głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 21 głosów ważnych, za 
kandydaturą Pana Janusza Kostrza głosowało 21 osób, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosowania.  

Wobec powyższego prowadzący obrady Przewodniczący Krzysztof Sułowski 
stwierdził, że Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/4/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 

 
Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 4) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 

Przewodniczący Krzysztof Sułowski przedstawił krótko kandydata na członka Zarządu 
- Pana Jarosława Kajdańskiego. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie i wygłosił krótkie 
expose. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Po przerwie na liczenie 
głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 
głosowania. W głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 21 głosów ważnych, za 
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kandydaturą Pana Jarosława Kajdańskiego głosowało 20 osób, nikt nie był przeciw, 1 osoba 
wstrzymała się od głosowania.  

Wobec powyższego prowadzący obrady Przewodniczący Krzysztof Sułowski 
stwierdził, że Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/5/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 

 
Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 5) – projekt Przewodniczącego Zarządu. 

Przewodniczący Krzysztof Sułowski przedstawił krótko kandydata na członka Zarządu 
- Pana Miłosza Mleczek. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie i wygłosił krótkie expose. 
Następnie pytania kandydatowi zadali Radni: Krzysztof Stanek, Zofia Filipowicz. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Po przerwie na liczenie 
głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 
głosowania. W głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 21 głosów ważnych, za 
kandydaturą Pana Miłosza Mleczek głosowało 14 osób, 2 były przeciw, 5 wstrzymało się od 
głosu. 

Wobec powyższego prowadzący obrady Przewodniczący Krzysztof Sułowski 
stwierdził, że Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/6/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 

 
Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu (druk nr 17) – projekt Grupy 
Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady. 
W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem 
uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Nr II/7/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI (druk nr 16) 
– projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady. 
W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem 
uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Nr II/8/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 7) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję. Radny Dominik Homa zgłosił poprawkę do projektu uchwały 
określającą liczbę członków komisji i jej skład osobowy: Jerzy Wolak, Krzysztof Kot, Adam 
Zabdyr. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania poprawki, która przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 
„za”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła 
w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Nr II/9/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Praworządności Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 8) – projekt Grupy 
Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Zofia Filipowicz, Krystyna Gawrysiak, Anna Maria 
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Miłowska, Łukasz Prusiewicz, Krzysztof Kot, Krzysztof Stanek, Krzysztof Sulowski. 
Następnie Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę zawierającą nazwiska kandydatów, którą 
Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Nr II/10/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 9) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Miłosz Mleczek, Marzena Pilch-Skurowska, 
Kazimierz Bożek, Anna Maria Miłowska, Danuta Zamulińska, Teresa Grzybowska, Marek 
Mariusz Tytko, Janusz Kostrz, Krzysztof Sułowski. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił 
poprawkę zawierającą nazwiska kandydatów, którą Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 
„za”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła 
w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Nr II/11/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 10) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Dorota Kolanowska, Danuta Zamulińska, Marek 
Mariusz Tytko, Małgorzata Łach, Krzysztof Stanek, Marzena Pilch-Skurowska, Jarosław 
Kajdański, Dominik Homa. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę zawierającą 
nazwiska kandydatów, którą Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. Następnie Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – 
głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Nr II/12/2015 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Inwestycji Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 11) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Dorota Kolanowska, Miłosz Mleczek, Anna Maria 
Miłowska, Teresa Grzybowska, Adam Zabdyr, Łukasz Prusiewicz, Zofia Filipowicz, Krzysztof 
Kot. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę zawierającą nazwiska kandydatów, 
którą Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. Następnie Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Nr II/13/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 12) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Krystyna Gawrysiak, Kazimierz Bożek, Adam Zabdyr, 
Magdalena Banaś. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę zawierającą nazwiska 
kandydatów, którą Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. Następnie Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 
0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Nr II/14/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 
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Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Sportu i Rekreacji Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 13) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Dominik Homa, Jerzy Wolak, Małgorzata Łach. 
Następnie Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę zawierającą nazwiska kandydatów, którą 
Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Nr II/15/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 14) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Małgorzata Łach, Kazimierz Bożek, Adam Zabdyr, 
Magdalena Banaś, Zofia Filipowicz. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę 
zawierającą nazwiska kandydatów, którą Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. 
Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła 
w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Nr II/16/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie powołania Zieleni i Ochrony Środowiska Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 15) – projekt Grupy Radnych. 

Projekt uchwały w imieniu projektodawców przedstawił Przewodniczący Rady, 
a następnie otworzył dyskusję i poprosił Radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 
Komisji. Zgłosili się następujący Radni: Adam Zabdyr, Jarosław Kajdański, Małgorzata Łach, 
Miłosz Mleczek, Danuta Zamulińska. Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę zawierającą 
nazwiska kandydatów, którą Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 „za”. Następnie Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – 
głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Nr II/17/2015 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 8 stycznia 2015 roku. 

 
Ad. 19. Oświadczenia i komunikaty 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Przewodniczący Rady Dzielnicy poinformował, że zachodzi konieczność zwołania 
kolejnej sesji jeszcze w styczniu, w związku z wyborem Przewodniczących Komisji 
i nowymi zasadami podziału środków.  

 Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Uwag nie 
zgłoszono. 

 
Ad. 20. Zamknięcie sesji 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad 
Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 20.38 zamknął obrady II sesji Rady 
Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
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